

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างห้องน้ำบริการประชาชนและผู้พิการ อบต.หนองหล่ม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...233,400..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างห้องน้ำบริการประชาชนและผู้พิการ อบต.หนองหล่ม

(รายละเอียดตามแบบแปลน)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เมษายน....2561.....เป็นเงิน....233,400.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1สรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น.

5.2 ราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.4 จำนวน 7 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....

6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้าง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

แบบ ปร.5

บัญชีประมาณการ ก่อสร้างห้องน้ำผู้พิการ ขนาดกว้าง 3.90 ม. ยาว 9.00 ม. สูง 2.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองหล่ม หมู่ 5 ต.หนองระลือ อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 7 แผ่น

ตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ พ.ร.บ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F.	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	178,578.44	1.3074	233,473.45	เงินย่ำล้งหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				ประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน			233,473.45	
	คิดเป็นเงินประมาณ			233,400.00	
ตัวอักษร	(สองแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณการ.

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชยวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชยวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

แบบสรุปรากานกอสสร่างอาคาร

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

ປາກ.4 ແຜ່ນທີ 1/7

ประมวลการเมื่อ พ.ศ. 2561

คณะกรรมาธิการในตราที่ ๓๕

(๓๗๕) คราวก่อน

(นายเกรียงไกร (โจรสลัด))

ตอบ (๓๕๐)

(ผู้ควบคุมคดี ๕๗๕๐๗๓)

(๔๗๕).....อนุนต

(លេខ ៨៨ ទេសប្បត្តិ)

(๓๕๕) ประชามกรมการ

(นายเกียรติพงษ์ ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นันทจิต)

๔. (เชิงช่อ).....กรรมการ

(นายสุภากร
ไป๋รุ่งเรือง)

แบบสรุปรายงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างห้องนํ้าบริการประชาชนและผู้พิการ ขนาดกว้าง 3.90 ม. ยาว 9.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ทั้งหมด 35.10 ตร.ม.

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

(รายละเอียดตามปริมาณแบบแปลนที่กำหนด)

ปร.4 แผ่นที่ 2/7

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองหล่ม หมู่ 5 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							37,080.84	
6	เหล็กทับหลังถ้ำรูป ขนาด $\varnothing 4$ มม.	27.00	เมตร	11.00	297.00	3.00	81.00	378.00	
7	งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	49.00	ตร.ม.	125.00	6,125.00	80.00	3,920.00	10,045.00	
8	ปูนฉาบผิวผนังด้วยมันเรียบ CR	98.56	ตร.ม.	78.00	7,644.00	87.00	8,526.00	16,170.00	
9	งานผนังปูไม้ฝาถ้ำรูป (ตีเว้นช่อง)		ตร.ม.						
	เหล็กล่องกักน้ำในช่อง 1"x2" หน้า 1.0 มม.	7.00	ท่อน	150.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	งานประกอบเหล็กรูปพรรณ	45.00	กก.	-	-	10.00	450.00	450.00	
	ไม้ฝาถ้ำรูป ขนาด 6 นิ้ว ยาว 3.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	13.00	แผ่น	350.00	4,550.00	69.00	897.00	5,447.00	
	เสาเหล็ก จัดชุดรีด ขนาด 4x4 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	4.00	ท่อน	780.00	3,120.00			3,120.00	
	ยอดยกไป							73,740.84	

(ลงชื่อ)..... ปรมาณการ.

(นายศุภฤตกร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายเกรียงศักดิ์ ไชยวงศ์)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ไชยวงศ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ นันทจิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภฤตกร ไชยรุ่งเรือง)

แบบสรุปรายงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างห้องนํานํานบริการประชาชนและผู้พิการ ขนาดกว้าง 3.90 ม. ยาว 9.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ทั้งหมด 35.10 ตร.ม.

ตัวนํารายการ กองช่าง อบต.หนองห่อ

(รายละเอียดตามปริมาณงานแบบแปลนที่กำหนด)

ปร.4 แผ่นที่ 3/7

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองห่อ หมู่ 5 ต.หนองห่อ อ.ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ 19/05/2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							73,740.84	
10	งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16"	34.00	ตร.ม.	285.00	9,690.00	150.00	5,100.00	14,790.00	
11	เหล็กแครง Wire Mesh Ø 4 มม.	40.00	ตร.ม.	25.00	1,000.00	5.00	200.00	1,200.00	
	ระยะห่าง 0.20x0.20 ม.								
12	งานประตู-หน้าต่าง								
	ป1 ประตูอลูมิเนียมขอบขาวพร้อมอุปกรณ์	0.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	ป2 ประตูอลูมิเนียมขอบขาวพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	ป3 ประตูบานเปิด PVCพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	รวมค่าติดตั้ง
	น1 หน้าต่างอลูมิเนียมขอบขาวพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	ยอดยกไป							104,430.84	

(ลงชื่อ).....ประธานการ.

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชยศักดิ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสุวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชยศักดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ นานาจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างห้องนำบริหารประชาชนและผู้พิการ ขนาดกว้าง 3.90 ม. ยาว 9.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ทั้งหมด 35.10 ตร.ม.

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

(รายละเอียดตามปริมาณงานแบบแปลนที่กำหนด)

ปร.4 แผ่นที่ 4/7

สถานที่ก่อสร้าง อยต.หนองหล่ม หมู่ ๖ ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ ๒๕๖๔ 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							104,430.84	
13	ราวนับไปตเหล็ก								
	ท่อเหล็กค้ำ Ø 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อน	142.00	284.00	-	-	284.00	
	ท่อเหล็กค้ำ Ø 1 1/2" หน้า 2 มม.	2.00	ท่อน	291.00	582.00	-	-	582.00	
	งานประกอบเหล็กรูปพรรณ	40.00	กก.	-	-	10.00	400.00	400.00	
	สีน้ำมัน	2.40	ตร.ม.	24.00	57.60	35.00	84.00	141.60	
	สีกันสนิม	2.40	ตร.ม.	10.00	24.00	38.00	91.20	115.20	
14	งานโครงสร้างหลังคา	45.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,150.00	3,150.00	
	เหล็กตัวซี 75x45x15 หน้า 2.3 มม.	8.00	ท่อน	435.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
	เหล็กตัวซี 100x50x20 หน้า 2.3 มม.	5.00	ท่อน	503.00	2,515.00	-	-	2,515.00	
15	งานประกอบเหล็กรูปพรรณ	230.00	กก.	-	-	10.00	2,300.00	2,300.00	
	ยอดยกไป							117,398.64	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ.

(นายศุภังคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสุวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภังคาร ไชยรุ่งเรือง)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างห้องนํ้าบริการประชาชนและผู้พิการ ขนาดกว้าง 3.90 ม. ยาว 9.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ทั้งหมด 35.10 ตร.ม.

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

(รายละเอียดตามปริมาณแบบแปลนที่กำหนด)

ปร.4 แผ่นที่ 5/7

สถานที่ก่อสร้าง อยต.หนองหล่ม หมู่ 5 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							117,398.64	
16	แผ่นแม่เหล็ก สังกะสี ความหนา 0.35 MM. พร้อมอุปกรณ์ยึด	85.00	ม.	138.00	11,730.00	-	-	11,730.00	บุฉนวน+ตัดติดตั้ง
17	ลวดรอบข้างแม่เหล็ก สังกะสี ความหนา 0.40 MM.	30.00	ม.	89.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
18	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8" รุ่น 2IN1	10.00	แผ่น	364.00	3,640.00	45.00	450.00	4,090.00	
19	งานไฟฟ้า								
	ชุดหลอด LED ขนาด 18 W	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	115.00	345.00	2,595.00	
	ชุดหลอดฟลูออโรสสารชนิด ขนาด 18 W	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	115.00	575.00	2,575.00	
	สวิตช์ 1 แบบกด (ชนิดฝังผนัง)	5.00	ชุด	90.00	450.00	100.00	500.00	950.00	
	สวิตช์ 2 แบบกด (ชนิดฝังผนัง)	2.00	ชุด	90.00	180.00	100.00	200.00	380.00	
	ยอดยกไป							142,118.64	

(ลงชื่อ).....ประธานการ.

(นายศุภกมล ใจรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนาคัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกมล ใจรุ่งเรือง)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างห้องนำบริการประชาชนและผู้พิการ ขนาดกว้าง 3.90 ม. ยาว 9.00 ม. สูง 2.50 ม. พื้นที่ทั้งหมด 35.10 ตร.ม.

ตัวนำอาคาร ก่อสร้าง อบต.หนองหล่ม

(รายละเอียดตามปริมาณงานแบบแปลนที่กำหนด)

ปร.4 แผ่นที่ 6/7

สถานที่ก่อสร้าง อยบต.หนองหล่ม หมู่ 5 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ ๒๕๖๕-๒๕๖๖ 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	ตู้ควบคุม พร้อมเมนส์ 1 เฟส 6 ช่อง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00	
21	งานเดินสาย 1 เฟส ต่อห้อง						-	-	
	สาย 1 เฟส เดินภายในอาคาร THW	50.00	เมตร	8.13	406.50	5.00	250.00	656.50	
	ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.								
	ท่อเหล็ก (ท่อ 1 เฟส) Ø3/8" พร้อมอุปกรณ์	8.00	ท่อน	45.00	360.00	15.00	120.00	480.00	
	ท่อเหล็ก (ท่อ 1 เฟส) Ø1" พร้อมอุปกรณ์	1.00	ท่อน	103.00	103.00	15.00	15.00	118.00	
	กล่องพักสายพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	75.00	150.00	20.00	40.00	190.00	
	แท่งกรวดหรือคอนกรีต 5/8" ยาว 6 ฟุต พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	950.00	950.00	-	-	950.00	
	รวมยก							๕,๖๗๕.๕๐	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภกิจ อึ้งรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงศักดิ์ ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกิจ อึ้งรุ่งเรือง)

แบบสรุปรายงานก่อนสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างห้องปฏิบัติการประชาชนและผู้พิการ จนได้ค่าจ้าง 3,900 น. ย่าง 9,000 น. สูง 2,500 น. ผนังทั้งหมด 35,10 ตร.ม.

สำนักงาน กอชง อบต.หนองปลื้ม

(รายละเอียดตามปริมาณงานแบบแปลนที่กำหนด)

ปร.4 แผ่นที่ 7/7

สถานทีก่อสร้ง อย.ต.หนองหล่น หนู่ ๕ ต.หนองหล่น อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมวลการเมื่อ ๑๙๕๕ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							147,713.14	
22	งานสุขภัณฑ์						-		
	อ่างล้างมือพร้อมเคาเตอร์+อุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	665.00	3,325.00	200.00	1,000.00	4,325.00	
	โถปัสสาวะชายแบบแขวน+อุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,221.00	2,442.00	500.00	1,000.00	3,442.00	
	ชักโครก โถปัสสาวะ	1.00	ชิ้น	450.00	450.00	150.00	150.00	600.00	
	โถชักโครก เครื่องแบบนั่งราบ	5.00	ชุด	3,012.46	15,062.30	1,000.00	5,000.00	20,062.30	
23	งานประปา	35.00	เมตร	-	-	30.00	1,050.00	1,050.00	
	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	9.00	ท่อน	154.00	1,386.00			1,386.00	
	รวมค่าน้ำหนักสุทธิ							170,878.44	